
P O V I IM№Ý V Ý T IS K   ̂.
Krajská knihovna 

Kíirlavij Vary /

Blíží se „konec světa“?
Jak to ve skutečnosti je 
s Nibiru, Nemesis, plane
tou „X“ atd., o jejímž pří
chodu a s tím spojené 
katastrofě na jaře příš
tího roku se stále více 
hovoří? Zecharia Sitchin 
hbitě dementuje jakou
koli souvislost se „svým“
Nibiru, tvrdíc, že „tato 
událost nezapadá do 
jím zjištěného časového 
rámce“. Nicméně histo
rické odkazy na těleso, 
které v dávné minu
losti vyvolalo svou pří
tomností velká zpusto
šení zemského povrchu, 
nepozbývají platnost.

Zadáte-li do internetového 
vyhledávače pojem „Pla- 
net-X“, budete mít na pár 
týdnů co číst... Mnohé 
z těchto stránek jsou zají
mavé, jiné zaměřené na 
komerci, neb zpeněžit 
lze vše, zatímco jiné pře
tékají bezduchými... bludy. Je zde 
však i několik takových, jejichž obsah 
opravdu stojí za zamyšlení.

Původně jsme se tímto tématem zabý
vat nechtěli; příliš to zavání lacinou 
senzací, ale... jsou zde skutečně jistá 
fakta, které byste coby čtenáři našeho 
časopisu měli znát a uvážit. Hrozí nám 
skutečně Earth-Changes -  změny 
Země, jak usuzují jistí patřičně vzdělaní 
a erudovaní autoři?

Tento článek shrnuje řadu neobyčejně 
vzrušujících svědectví vypovídajících 
o tom, že katastrofální změny Země 
mohou být o hodně reálnější a přede
vším mnohem bezprostřednější, než 
si myslíme. Shrneme zde dílo nositele 
Nobelovy ceny za fyziku Hannese Alf- 
vena, který dosadil elektromagnetické 
složky do libovolné příslušné formy slu
neční soustavy, a tím samozřejmě i do 
kosmologie v jejím nejširším smyslu. 
Jde o klíčový význam plazmové fyziky 
pro astrofyziku a kosmologii -  skuteč
nost, která, jak vyplývá z níže disku
tovaných důvodů, jednoduše nebyla 
brána v úvahu ortodoxními institucemi

příslušných vědních oborů. Dále si shr
neme teoretický a praktický výzkum, 
který provedl James McCanney. 
Důkazy, které shromáždil, vedou к jed
noznačnému závěru, že se NASA 
úpěnlivě pokouší odvrátit pozornost od 
velmi skutečného nebezpečí a bezpro
středně hrozících „ Earth-Changes“ -  
katastrofálních změn Země a zejména 
jejího povrchu. Smyslem tohoto článku 
je poskytnout laikům, tedy široké veřej
nosti jako takové, jistý výběr z hromady 
informací (bez nároku na dokonalost 
informací, či samotného výběru!), aby 
si na tyto záležitosti mohli utvořit, či 
upravit vlastní názor.

ÚVODEM

К dispozici je dostatečné množství 
důkazů z mnoha vědeckých a historic
kých oborů, a zejména z aplikací plaz
mové fyziky, umožňujících studium slu
neční soustavy. Rovněž po inspekci 
geologického záznamu historie plane
tárních katastrofa posunů magnetic
kých pólů je prakticky nemožné uvě
řit tvrzením, že během několika měsíců 
či nanejvýš jednoho nebo dvou let

nedojde к větším změnám 
Země.
Bezprostřední otázka, 
která se pravděpodobně 
vynoří při konfrontaci s 
touto záležitostí zní: dejme 
tomu, že povaha předpo
vídaných změn Země a 
extrémně vážné důsledky 
pro každého jednotlivce i 
lidstvo jako celek jsou sku
tečně velmi dramatické; jak 
se tedy mohlo stát, že si 
toto nebezpečí uvědomuje 
tak málo lidí? Zde jsou 
dvě hlavní, velice stručné 
odpovědi.

Především: důkazy pochá
zejí z různých odlišných 
zdrojů, neužívajících vel
kých fanfár a provo
lání, z nichž žádný není 
zrovna v popředí všeo
becného zájmu, takže se 
na nás zmíněné události 
mohou přikrást jako pří
slovečný noční zloděj. Za 

druhé: vědecký cech okolo solární a 
kosmické fyziky je natolik fragmento- 
vaný a zmatečný, že pro úřední orgány

Obsíh
Blíží se „konec světa“? ...1 

E-CAT 10
Obamův tajný rozpočet 

na chemtrails vyšel najevo 22
Deset nejdůležitějších 

způsobů manipulace
s veřejností ...30

Dědek kořenář -  borůvka 32
Chilli a infarkt 35

Konec zhoubné 
rakoviny! 36

Zamlčená historie 
Ruska a Slovanů -  II. .38

WM MAGAZÍN 122 1


